YTREpHKaEHa
lNocTaHoBneHnem AAMUHUCTpaLM
MeTylwmnHckoro paitoHa Bnagumupckoin oBnactu

aT

Cxema pacnoroXxeHusa 3eMernbHOro y4acTka unu seMenbHbIX

y4acTKoB Ha KaAacTPOBOM MitaHe TepPUTOPUM

MecTomnonoXeHne ycTaHOBNEHO OTHOCUTENBHO OPUEHTUPA, PACNONOKEHHOO B rpaHLax yyacTka.
MouToBbI aapec opUeHTUpa:
Bnaaumupckaa obnacts, MeTywuHckuit paoH , MO MeTywuHckoe (cenbckoe nocenexue),

nepeBHA KocTuHo, ynuua HxHas.

Y CIIOBHBIH HOMEP 3eMENLHOTO YUACTKA -

Cucrema xoopaunar MCK 33

[Tnomane 3eMensHoro yuacrka 2000 KB.M.

OBoaHayeHue XapaKTepHbIX
TOYEK rpaHuL

KoopauHatbl , M

X
1 174 817.54 156 740.18
2 174 849.51 156 769.40
3 174 848.27 156 770.75
4 174 817.06 156 804.56
5 174 787.31 156 776.89
6 174 800.48 156 760.90
1 174 817.54 156 740.18




Cxema PAaCIiONOKEHHASA 36 MEIIBHOTI O YYaCTKa HIIH
3CMENbHBIX YYACTKOB Ha KaJacTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPHH

YCIOBHBIH HOMEp 3¢ME/IBHOTO yuacika -

MCK 33 -
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